
FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º ENZO GIANOTTY DOS SANTOS SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112823 - GUILHERME LIMA SP - AFK

3º 112371 - PEDRO HENRIQUE S ROMUALDO SP - FUJIBAN

4º 112875 - GUILHERME C. SEDCELAK MOANA SP - KOBUKAN

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º BRUNO PILON CAMPOS SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112177 - MIGUEL DE OLIVEIRA PAULO SP - EMKITAP

3º 112176 - VINICIUS ALVES PEREIRA SP - EMKITAP

4º 112578 - JOAO GABRIEL RODRIGUES SP - EMKITAP

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º RUAN GABRIEL GOMES DE SOUZA SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112706 - JONATAN GUEDES AMARO SP - EMKITAP

3º 112857 - GUSTAVO BUENO DE OLIVEIRA SP - GPRK

4º 112700 - FELIPE DE OLIVEIRA SP - EMKITAP

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112558 - OTAVIO BERCHIOR SOARES SP - EMKITAP

2º 112707 - GUSTAVO DOS SANTOS PEREIRA SP - EMKITAP

3º 112652 - ARIEL JESUS DOS SANTOS SP - ILVENCER

4º 112618 - GABRIEL KAUE P. SOUZA SANTOS SP - HEBIKAI

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112861 - NICOLAS DUTRA DO CARMO SP - SFK

2º

3º

4º

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111995 - RYAN SANTOS GUIMARÃES SP - HEBIKAI

2º

3º

4º

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112849 - CELSO TADEU DE OLIVEIRA GODOI SP - GPRK

2º 112910 - CLAUDIANO FERREIRA DOS SANTOS SP - AFK

3º LUCAS CORREIA DA COSTA SP - FPKI - ASS SERRANA

4º 112716 - HENRIQUE SILVA DIAS SP - KIÔDAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112878 - ALEXANDRE SEDLACK MOANA SP - KOBUKAN

2º JOAO REGINALDO DA SILVA SP - FPKI - EMKITAP

3º 112888 - NILSON RODRIGUES DA SILVA SP - AFK

4º

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112631 - SERGIO MURILO R. ALVES SP - FUJIBAN

2º 112864 - JUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA SP - SFK

3º 111699 - PAULO HENRIQUE CRUZ AMORIM SP - ILVENCER

4º 111840 - RAYAN HENRICO DA SILVA SP - EMKITAP

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112865 - KAUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA SP - SFK

2º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 112577 - DANILO DOS SANTOS PEREIRA SP - EMKITAP

4º 112871 - JOÃO VITOR DE SOUZA OLIVEIRA SP - SFK

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 111205 - GUILHERME SOUSA MACHADO SP - EMKITAP

3º 111831 - MATHEUS GOMES DA CRUZ SP - EMKITAP

4º 112824 - LUIGI PONTES SP - AFK

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112882 - PAULO GABRIEL DANTAS RODRIGUES SP - AFK

2º 112275 - FELIPE RODRIGUES DOS S. PERES SP - HEBIKAI

3º 112135 - MARCOS RENATO MONTEIRO SP - FUJIBAN

4º 112883 - GABRIEL YUDI TANAKA DA SILVA SP - AFK

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100087 - VINICIOS DE OLIVEIRA SP - EMKITAP

2º 90824 - BRENO NASCIMENTO SP - FUJIBAN

3º 112155 - MAURICIO DA COSTA MORAES SP - SOLNASC

4º 112559 - BRUNO VIANA DOS SANTOS SP - SFK
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112417 - DOUGLAS SILVA DE ALMEIDA SP - ILVENCER

2º 111778 - LAECIO PEREIRA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º

4º

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

2º 111742 - FELIPE GONÇALVES CHICACO (52180) SP - SFK

3º 111845 - KAUAN SOUSA DA SILVA SP - EMKITAP

4º 112912 - JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SANTOS SP - AFK

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111679 - RENAN MIGUEL BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

4º 111968 - GABRIEL HENRIQUE FERREIRA TEIX SP - SFK

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES () SP - KOBUKAN

2º 112745 - JOÃO HENRIQUE BASTOS FIORINI SP - GPRK

3º 112829 - RICARDO APARECIDO DA SILVA SP - KIÔDAI

4º 112715 - HENDERSON LUIZ PROENÇA SP - KIÔDAI

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111678 - LUIZ FELIPE BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

3º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111524 - JOAO VICTOR MARTINEZ LIMA SP - EMKITAP

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23647 - BRUNO NASCIMENTO SP - FUJIBAN

2º 112810 - RUAN SOARES MOTA SP - AFK

3º 112713 - DIEGO LOPES DE LA RUA SP - KIÔDAI

4º 112821 - BRUNO CAMPOS DA SILVA SP - AFK
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃƒÂƒES SP - ILVENCER

2º 111841 - JOSE ERIVALDO DE MOURA SP - EMKITAP

3º 895 - VANDERLEY BARBOSA DA SILVA SP - EMKITAP

4º

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112328 - RAFAEL DE PAULA SP - JDKARATE

2º 112761 - KAUAN VIEIRA DE CASTILHO LOPES SP - AFK

3º 90781 - HIGGOR FERNANDO C VERDELHO SP - EMKITAP

4º 50531 - WENDEL TANIKAWA SILVA SP - EMKITAP

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112083 - GABRIEL DA COSTA PADOAN SP - SFK

2º 112763 - BRUNO CARVALHO DE BRITO SP - AFK

3º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA (52134) SP - EMKITAP

4º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO (52132) SP - EMKITAP

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112770 - JONATAN DOS SANTOS SOUZA SP - AFK

2º 112893 - RUBENS DANILO C.DOS SANTOS SP - AFK

3º 112758 - SÉRGIO AUGUSTO DE LIMA SP - AFK

4º 111701 - LEANDRO BEZERRA SILVA (51403) SP - HEBIKAI

24 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112685 - JÚLIA SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

2º MARYANNA MERCEDES SOUZA PICCININI SP - FPKI - ASS SERRANA

3º 112826 - VITÓRIA ASSUNÇÃO REIS SP - AFK

4º 112665 - ANA HELENA CONCEIÇÃO ALMEIDA SP - ILVENCER

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

2º 112928 - LARISSA EMANUELLY SP - HEBIKAI

3º 112660 - MARIA CLARA MAFRA DA GRAÇA SP - FUJIBAN

4º 111846 - OLIVIA BERCHIOR SOARES SP - EMKITAP
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º SAMIRA MOZER GUIDETTI SP - FPKI - ASS SERRANA

2º

3º

4º

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º NICOLE STEFANI GABRIEL MARÇOS SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112885 - LAURA LORENZA GOMES SILVA SP - AFK

3º

4º

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111625 - KELLY K. LOPES DOS SANTOS SP - JDKARATE

2º 112932 - KAILANY MARIA GOMES MACHADO SP - FUJIBAN

3º

4º

29 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112704 - MARIA EDUARDA LUCINDO SP - EMKITAP

2º 112674 - ALINE PEREIRA SOUZA TORRES SP - FUJIBAN

3º

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112453 - PAOLA MARCELA COELHO DE SOUSA SP - EMKITAP

2º

3º

4º

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112853 - MARJORIE HELOARA L. DA SILVA SP - GPRK

2º VITORIA CORREIA DOS SANTOS SP - FPKI - ASS SERRANA

3º 112794 - YASMIM BATISTA SILVA SP - AFK

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º NICOLLY SANTOS SANTANA MORAES SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112101 - LAURA MARIA S BERNUCIO SP - EMKITAP

3º CAMILA CRISTINA DE MORAES SP - FPKI - ASS SERRANA

4º 112867 - RAFAELLY DANDARA GALEANO SP - SFK

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112863 - BEATRIZ DA SILVA COSTA SP - SFK

2º 112916 - DAIANA SOARES PONCIANO SP - AFK

3º

4º

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112355 - IARA GOMES DA SILVA SP - EMKITAP

2º 112356 - JULIA DE MAZZI E SILVA SP - EMKITAP

3º 112575 - MARCELA SAYURI KOGA SP - EMKITAP

4º 112361 - MARIA LUCIENE DA SILVA SP - EMKITAP

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112354 - APARECIDA MARIA PAULO SP - EMKITAP

2º 112748 - KELI DE PAULA MATHIAS SP - GPRK

3º VIVIANA APARECIDA DA SILVA SP - FPKI - EMKITAP

4º 112830 - ALEXANDRA RODRIGUES DE PROENÇA SP - KIÔDAI

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112811 - VITÓRIA TERTOLINO SP - AFK

2º

3º

4º

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112744 - EMILY CHRISTINE ALMEIDA SOUZA SP - AFK

2º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

3º 112831 - LAURA J DE PROENÇA OLIVEIRA SP - KIÔDAI

4º 112785 - SOPHIA FERREIRA DE SOUZA SP - AFK
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

2º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

3º 112838 - EDUARDA FLÁVIO DUENHO SP - AFK

4º 112797 - LETÍCIA ROSA FERREIRA SP - AFK

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

3º 112832 - RAYSSA FELICIANO DE OLIVIERA SP - AFK

4º 20156 - ISABELLA FERNANDA SANTOS PINHO SP - EMKITAP

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112834 - BEATRIS SOUZA MENEZES SP - AFK

2º 112786 - DEISE DA SILVA GONÇALVES SP - AFK

3º

4º

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112911 - UESLIANE MARA RODRIGUES SANTOS SP - AFK

2º

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111322 - LUDMYLA CARMO DA SILVA SP - JDKARATE

2º 112913 - GABRIELLE GONÇALVES OLIVEIRA SP - AFK

3º

4º

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º RAFAELA TOMAZINI SP - FPKI - JDKARATE

2º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

3º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

4º 112918 - THAIS LUANA RIZZIERI SP - GPRK
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18381 - CATHARINA DA SILVA F GODOY (51081) SP - JDKARATE

2º

3º

4º

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112796 - CAMILA VITÓRIA R. L. DE SOUSA SP - AFK

2º

3º

4º

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112371 - PEDRO HENRIQUE S ROMUALDO SP - FUJIBAN

2º 112671 - LUIZ GABRIEL MELLO SP - FUJIBAN

3º 112875 - GUILHERME C. SEDCELAK MOANA SP - KOBUKAN

3º ENZO GIANOTTY DOS SANTOS SP - FPKI - ASS SERRANA

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º BRUNO PILON CAMPOS SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112191 - GUILHERME MAGALHAES GARCIA SP - FUJIBAN

3º 112176 - VINICIUS ALVES PEREIRA SP - EMKITAP

3º 112656 - THIAGO PIMENTA CUNHA SP - FUJIBAN

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112658 - JOÃO  MARCOS ALVES GONÇALVES SP - FUJIBAN

2º 112100 - RAFAEL RODRIGUES MOURA SP - EMKITAP

3º 112706 - JONATAN GUEDES AMARO SP - EMKITAP

3º 112657 - MICAEL PIMENTA CUNHA SP - FUJIBAN

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112920 - THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS SP - ILVENCER

2º WEDNEY GABRIEL F DA SILVA SP - FPKI - ASS SERRANA

3º 112558 - OTAVIO BERCHIOR SOARES SP - EMKITAP

3º 112707 - GUSTAVO DOS SANTOS PEREIRA SP - EMKITAP
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112861 - NICOLAS DUTRA DO CARMO SP - SFK

2º MATEUS HENRIQUE PONTES GODOI SP - FPKI - ASS SERRANA

3º

3º

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111995 - RYAN SANTOS GUIMARÃES SP - HEBIKAI

2º

3º

3º

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112716 - HENRIQUE SILVA DIAS SP - KIÔDAI

2º LUCAS CORREIA DA COSTA SP - FPKI - ASS SERRANA

3º 112931 - CARLOS HENRIQUE SILVA NASCIMEN SP - FUJIBAN

3º 112922 - IAN DE JESUS DA SILVA SP - ILVENCER

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112888 - NILSON RODRIGUES DA SILVA SP - AFK

2º JOAO REGINALDO DA SILVA SP - FPKI - EMKITAP

3º 112878 - ALEXANDRE SEDLACK MOANA SP - KOBUKAN

3º

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111761 - VITOR HUGO LOPES SP - FUJIBAN

2º 112239 - VICTOR MEDEIROS DE J. FRANÃ‡A SP - EMKITAP

3º 112864 - JUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA SP - SFK

3º 112631 - SERGIO MURILO R. ALVES SP - FUJIBAN

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

2º 112189 - MATEUS HENRIQUE M GARCIA SP - FUJIBAN

3º 112865 - KAUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA SP - SFK

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112871 - JOÃO VITOR DE SOUZA OLIVEIRA SP - SFK

2º 112862 - MURILO JASTRZEMBSKIS DE BRITO SP - SFK

3º 112577 - DANILO DOS SANTOS PEREIRA SP - EMKITAP

3º KAUE HERNANDES  M RODRIGUES SP - FPKI - ASS SERRANA

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 112452 - RENATO YUKI V CAMARGO SP - EMKITAP

3º

3º

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111831 - MATHEUS GOMES DA CRUZ SP - EMKITAP

2º 112824 - LUIGI PONTES SP - AFK

3º 112836 - THIAGO SOUZA SANTOS SP - AFK

3º 111205 - GUILHERME SOUSA MACHADO SP - EMKITAP

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112882 - PAULO GABRIEL DANTAS RODRIGUES SP - AFK

2º 112275 - FELIPE RODRIGUES DOS S. PERES SP - HEBIKAI

3º 112883 - GABRIEL YUDI TANAKA DA SILVA SP - AFK

3º

61 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112135 - MARCOS RENATO MONTEIRO SP - FUJIBAN

2º 112576 - MATHEUS REIS SILVA SP - EMKITAP

3º

3º

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112559 - BRUNO VIANA DOS SANTOS SP - SFK

2º 90824 - BRENO NASCIMENTO SP - FUJIBAN

3º 112580 - HENRIQUE ALVES NASCIMENTO SP - ILVENCER

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112155 - MAURICIO DA COSTA MORAES SP - SOLNASC

2º 100087 - VINICIOS DE OLIVEIRA SP - EMKITAP

3º 60272 - IRANDI BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 112624 - GABRIEL DA SILVA SANTOS SP - ILVENCER

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112417 - DOUGLAS SILVA DE ALMEIDA SP - ILVENCER

2º 111778 - LAECIO PEREIRA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º

3º

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90782 - HIGOR MARCOS DE O SILVA SP - EMKITAP

2º 111845 - KAUAN SOUSA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111742 - FELIPE GONÇALVES CHICACO (52180) SP - SFK

3º 112912 - JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SANTOS SP - AFK

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

2º GUILHERME COSTARELLI DA SILVA SP - FPKI - JDKARATE

3º

3º

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

2º 111679 - RENAN MIGUEL BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111968 - GABRIEL HENRIQUE FERREIRA TEIX SP - SFK

3º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112777 - JOÃO VITOR DA SILVA LACERDA SP - AFK

2º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112745 - JOÃO HENRIQUE BASTOS FIORINI SP - GPRK

2º 90573 - CRISTIAN DELGADO SP - FUJIBAN

3º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES () SP - KOBUKAN

3º 112160 - RAFAEL DE AGUIAR WAN SP - SFK

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111524 - JOAO VICTOR MARTINEZ LIMA SP - EMKITAP

3º 112835 - RONEY GUSTAVO SOUZA SANTOS SP - AFK

3º 112813 - PEDRO HENRIQUE C. DA SILVA SP - AFK

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23647 - BRUNO NASCIMENTO SP - FUJIBAN

2º 112810 - RUAN SOARES MOTA SP - AFK

3º

3º

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112713 - DIEGO LOPES DE LA RUA SP - KIÔDAI

2º 112821 - BRUNO CAMPOS DA SILVA SP - AFK

3º 112825 - MARLON MARTIN JANUARIO SP - AXKS

3º

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃƒÂƒES SP - ILVENCER

2º 895 - VANDERLEY BARBOSA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111841 - JOSE ERIVALDO DE MOURA SP - EMKITAP

3º

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90781 - HIGGOR FERNANDO C VERDELHO SP - EMKITAP

2º 112328 - RAFAEL DE PAULA SP - JDKARATE

3º 112761 - KAUAN VIEIRA DE CASTILHO LOPES SP - AFK

3º 112780 - RAFAEL XAVIER R. DOS SANTOS SP - AFK
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112764 - RAFAEL CARVALHO DE BRITO SP - AFK

2º 50531 - WENDEL TANIKAWA SILVA SP - EMKITAP

3º

3º

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112779 - GUSTAVO MARQUES DOS REIS SP - AFK

2º 112771 - HENRIQUE REIS FRANKLIN SP - AFK

3º 112722 - FABIO DOS SANTOS XAVIER SP - AXKS

3º 14490 - PAULO RICARDO DE SOUZA SP - FUJIBAN

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112852 - WILLIAN COSME DAMIÃO RAMOS SP - GPRK

2º

3º

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23341 - LUIS FELIPE F LOPES SP - FUJIBAN

2º 112083 - GABRIEL DA COSTA PADOAN SP - SFK

3º CLEBER LIMA  DE SOUZA SP - FPKI - ASS SERRANA

3º 112775 - JOSÉ FERNANDES DE FARIAS SP - AFK

81 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112665 - ANA HELENA CONCEIÇÃO ALMEIDA SP - ILVENCER

2º MARYANNA MERCEDES SOUZA PICCININI SP - FPKI - ASS SERRANA

3º 112826 - VITÓRIA ASSUNÇÃO REIS SP - AFK

3º 112685 - JÚLIA SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112924 - ARIELE VITÓRIA CEZAR PIRES SP - GPRK

2º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

3º 112660 - MARIA CLARA MAFRA DA GRAÇA SP - FUJIBAN

3º 112928 - LARISSA EMANUELLY SP - HEBIKAI

FPKI - Federação Paulista de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 25/02/2019 10:32 - 13/19



FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112790 - BRUNA VITORIA DA SILVA SP - AFK

2º SAMIRA MOZER GUIDETTI SP - FPKI - ASS SERRANA

3º

3º

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º NICOLE STEFANI GABRIEL MARÇOS SP - FPKI - ASS SERRANA

2º MARIA EDUARDA DA SILVA SP - FPKI - EMKITAP

3º 112885 - LAURA LORENZA GOMES SILVA SP - AFK

3º

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111625 - KELLY K. LOPES DOS SANTOS SP - JDKARATE

2º 112932 - KAILANY MARIA GOMES MACHADO SP - FUJIBAN

3º 112670 - ANA GABRIELA MAFRA REZENDE GAO SP - FUJIBAN

3º 112886 - ANA LUIZA GONÇALVES BEZERRA SP - AFK

86 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112674 - ALINE PEREIRA SOUZA TORRES SP - FUJIBAN

2º 112704 - MARIA EDUARDA LUCINDO SP - EMKITAP

3º 112930 - PALOMA TORRES SP - FUJIBAN

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112453 - PAOLA MARCELA COELHO DE SOUSA SP - EMKITAP

2º

3º

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º VITORIA CORREIA DOS SANTOS SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112853 - MARJORIE HELOARA L. DA SILVA SP - GPRK

3º 112794 - YASMIM BATISTA SILVA SP - AFK

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º NICOLLY SANTOS SANTANA MORAES SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112101 - LAURA MARIA S BERNUCIO SP - EMKITAP

3º

3º

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º CAMILA CRISTINA DE MORAES SP - FPKI - ASS SERRANA

2º 112347 - GIOVANA GABRIEL MONTEIRO SP - FUJIBAN

3º 112788 - CLARISSE DO NASCIMENTO MORAES SP - AFK

3º 112831 - LAURA J DE PROENÇA OLIVEIRA SP - KIÔDAI

92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

2º

3º

3º

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃƒÂƒES SP - ILVENCER

2º 112863 - BEATRIZ DA SILVA COSTA SP - SFK

3º 112916 - DAIANA SOARES PONCIANO SP - AFK

3º 112797 - LETÍCIA ROSA FERREIRA SP - AFK

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

2º

3º

3º

95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112796 - CAMILA VITÓRIA R. L. DE SOUSA SP - AFK

2º 112929 - FERNANDA LIORNE SP - HEBIKAI

3º

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112834 - BEATRIS SOUZA MENEZES SP - AFK

2º 112361 - MARIA LUCIENE DA SILVA SP - EMKITAP

3º 112356 - JULIA DE MAZZI E SILVA SP - EMKITAP

3º

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112786 - DEISE DA SILVA GONÇALVES SP - AFK

2º 112355 - IARA GOMES DA SILVA SP - EMKITAP

3º 112592 - BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA SP - EMKITAP

3º

98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112717 - FABIANA APARECIDA SILVA DIAS SP - KIÔDAI

2º 112748 - KELI DE PAULA MATHIAS SP - GPRK

3º 112830 - ALEXANDRA RODRIGUES DE PROENÇA SP - KIÔDAI

3º VIVIANA APARECIDA DA SILVA SP - FPKI - EMKITAP

99 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - ROXA A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112811 - VITÓRIA TERTOLINO SP - AFK

2º

3º

3º

101 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112744 - EMILY CHRISTINE ALMEIDA SOUZA SP - AFK

2º 112785 - SOPHIA FERREIRA DE SOUZA SP - AFK

3º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

3º

103 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.57M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

2º

3º

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

3º 20156 - ISABELLA FERNANDA SANTOS PINHO SP - EMKITAP

3º

105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112832 - RAYSSA FELICIANO DE OLIVIERA SP - AFK

2º 112913 - GABRIELLE GONÇALVES OLIVEIRA SP - AFK

3º

3º

106 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90533 - KELLYN CRISTYNE SILVA LIMA (51550) SP - KIÔDAI

2º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

3º

3º

107 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 56KG A 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112778 - ELIZABETH DE PAIVA SILVA SP - AFK

2º 111213 - KAROLINE R. PIMENTEL () SP - JDKARATE

3º

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112918 - THAIS LUANA RIZZIERI SP - GPRK

2º 112873 - MONIQUE DE AZEVEDO SILVA SP - SFK

3º 14112 - SAMARA CRISTINA DE SOUZA (4252) SP - SFK

3º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18381 - CATHARINA DA SILVA F GODOY (51081) SP - JDKARATE

2º

3º

3º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

110 - KATA EQUIPE MASCULINO ATÉ 14 ANOS - BRANCA A PRETA - 6 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

2º E. M. KARATÊ - FPKI - 2 SP - FPKI

3º

4º

114 - KUMITE EQUIPE MASCULINO MIRIM - BRANCA A PRETA - 6 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

2º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

3º FUJI BANSAI - FPKI - 1 SP - FPKI

3º FUJI BANSAI - FPKI - 2 SP - FPKI

115 - KUMITE EQUIPE MASCULINO INFANTIL - BRANCA A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

2º FUJI BANSAI - FPKI - 1 SP - FPKI

3º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

116 - KUMITE EQUIPE MASCULINO INFANTO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

2º

3º

3º

117 - KUMITE EQUIPE MASCULINO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

2º

3º

3º

118 - KUMITE EQUIPE MASCULINO ADULTO - BRANCA A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º FUJI BANSAI - FPKI - 1 SP - FPKI

2º GP RK KARATÊ -DO - FPKI - 1 SP - FPKI

3º FUJI BANSAI - FPKI - 2 SP - FPKI

3º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO 26 CAMPEONATO PAULISTA DE

KARATÊINTERESTILOS - 1º FASE
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

119 - KUMITE EQUIPE MASCULINO MASTER - BRANCA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º GP RK KARATÊ -DO - FPKI - 1 SP - FPKI

2º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

3º

120 - KUMITE EQUIPE FEMININO MIRIM - BRANCA A PRETA - 6 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º GP RK KARATÊ -DO - FPKI - 1 SP - FPKI

2º FUJI BANSAI - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

3º

124 - KUMITE EQUIPE FEMININO ADULTO - BRANCA A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º SAMFITNESS - FPKI - 1 SP - FPKI

2º

3º

3º
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